
Р.бр. Име и презиме ПЕ

дополнителна финансиска 
поддршка за засеани 

површини со житни култури од 
потточка 1.1. и потточка 1.2 со 

сертифициран семенски 
материјал         М.1.4

1 Мите Ицаков РАДОВИШ 407.00
2 Јован  Спасов РАДОВИШ 918.00
3 Усеин Дервишев РАДОВИШ 441.00
4 Илвана Василева РАДОВИШ 1,080.00
5 Стојан Илиев РАДОВИШ 960.00
6 Живко Атанасов РАДОВИШ 598.00
7 Живко Атанасов РАДОВИШ 619.00
8 Загорка Ѓоргиева РАДОВИШ 1,924.00
9 Санде Кукутанов РАДОВИШ 1,007.00
10 Симеон И Трпков РАДОВИШ 1,237.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство - физички лица


